Universidade Federal do Oeste do Pará - Instituto de Engenharia e Geociências - Programa Ciências da Terra

Campus Tapajós -  Rua Vera Paz, s/n – Bloco 03 – Bairro Salé, CEP 68.035-110 Santarém, Pará, Brasil.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE ENGENHARIA E GEOCIÊNCIAS

PROGRAMA CIÊNCIAS DA TERRA

CURSO DE BACHARELADO EM GEOLOGIA

ATO DE HOMOLOGAÇÃO

Edital Nº 001/2016

“Homologa o resultado das inscrições do edital 001/2016
de Progressão Acadêmica do Bacharelado Interdisciplinar em Ciências da Terra para o

Bacharelado Profissional em Geologia.”

Inscrições Homologadas

Nº Matrícula Candidato

1 201300706 GILMARA SANTOS DA CRUZ

2 201300511 EVERSON CESAR CONCEIÇÃO MELO

3 201300411 ABNNER DORABIATO BARBOSA

4 201300591 ALDENICY MALCHER DE OLIVEIRA

5 201300026 MARLLON DIAS DORABIATO

6 201300106 LUCAS PAIXAO DA CRUZ

7 201300354 ANGELA BATISTA DANTAS

8 201300487 CAIO ELISIÁRIO DA MOTA

9 201301144 ROSANE SILVA DOS SANTOS

10 201100129 MONALISA GALVAO AGUIAR

11 201300410 AMAURI DA COSTA TAVARES

12 201300814 CLEVELAND GUSTAVO CANTO SILVA

13 201200290 ALWYMA CAMPOS AMARAL

14 201100430 ELIANA MARINHO BRANCHES FARIAS

15 201300756 ANNE CAROLINE DE SOUSA RIBEIRO

16 201200190 DANILO COSTA PINHEIRO

17 201200488 JACIVANDO ALVES MARTINS

18 201300854 DANIELA ROQUE DE OLIVEIRA

19 201200184 MARCOS VINICIUS TOSIN DE ARAUJO

20 201200401 NAYME MAGALHAES LOPES

21 201300418 GILMAR JOSE DOS SANTOS JUNIOR

22 201301132 TATIANA DE ALCANTARA PONTES

23 201300503 ANDRÉ MASSANOBU UENO KUNIFOSHITA

24 201200575 LUCAS DE SOUSA MUNIZ

25 201301085 JOHNNY WILKER TAVARES SIQUEIRA

26 201301107 AUMIR DA SILVA VIANA

27 201300783 JOAO PAULO DA SILVA LEMOS

http://www.ufopa.edu.br/arquivo/editais/2016/EDITALGEOLOGIA2016.pdf
http://www.ufopa.edu.br/arquivo/editais/2016/EDITALGEOLOGIA2016.pdf

 2

28 201301067 ILLANA PAULA NOGUEIRA DE SOUSA

29 201300436 JOSIAS ANDERSON BATISTA PINHEIRO

30 201200813 PAULO ROCHA FILGUEIRAS

31 201200875 NATHASHA PENA UCHOA

Inscrições Indeferidas

Nº Matrícula Candidato

1 201200080 NATANIA CARLA DE MELO ARAUJO

2 201200543 CRISTIANE PAZ PEDROSO

Santarém, 18 de maio de 2016.

Fabriciana Vieira Guimarães
Coordenadora pro tempore do Curso de Geologia

Representante do Colegiado do Curso de Bacharelado em Geologia

O Diretor do Instituto de Engenharia e Geociencias - IEG, no uso de suas atribuições

legais, conforme PORTARIA Nº 3114/2014 homologa as inscrições no proesso seletivo

do edital 001/2016.

 Prof. Dr. Manoel Roberval Pimentel Santos

 Diretor do Instituto de Engenharia e Geociências